PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.08.2021  № 661-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За достигнутые успехи в труде наградить
медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ЗАБРОДСКУЮ Светлану Юрьевну – специалиста по связям с общественностью общего отдела федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Москва – Бобруйск Федерального дорожного агентства».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт